

## Pachet piese fotocopiatoare

I.D.: 96522721

Data  
publicarii 25.04.24

Coduri CPV 30125000-1

Pretul  
estimativ: 17.957,40 RON - 17.957,40 RON

Descriere: 1 CABLU LAMPA SCANARE BUC 1.000 159.0000 159.00 2 CLUTCH BUC 3.000 193.0000 579.00  
3 WASTE TONER BUC 1.000 180.0000 180.00 4 LAMPA EXPUNERE BUC 1.000 259.0000  
259.00 5 FIXING ASSY BUC 6.000 398.0000 2 388.00 6 FIXING CLEANER BUC 3.000 26.8000  
80.40 7 LASER BK,Y,M,C BUC 4.000 535.0000 2 140.00 8 MAINFUSER KIT BUC 1.000 325.0000  
325.00 9 MOTOR ASSY BUC 6.000 201.0000 1 206.00 10 PAPER FEED ASSY BUC 11.000  
120.0000 1 320.00 11 PAPER FEED ROLLER BUC 15.000 69.0000 1 035.00 12 PLACA FAX BUC  
1.000 553.0000 553.00 13 PLACA RETEA BUC 1.000 625.0000 625.00 14 ROLA TRANSFER  
BUC 1.000 456.0000 456.00 15 RULMENTI BUC 10.000 75.0000 750.00 16 SCANER BUC  
3.000 1 023.0000 3 069.00 17 SENSOR ASSY BUC 6.000 102.0000 612.00 18 SUBFUSER KIT  
BUC 1.000 368.0000 368.00 19 TAVA ALIMENTARE HARTIE BUC 4.000 250.0000 1 000.00 20  
TAVA MANUALA BUC 2.000 150.0000 300.00 21 FINISHER BUC 1.000 553.0000 553.00